9. De tribubus filiorum Juda et Simeon dedit Josue civitates, quarum ista sunt nomina: (I. Par. 6, 55.)

10. filii Aaron per familias Caath leviticigereris (prima enim sors illis egressa est)

11. Cariatharbe patris Enac, quae vocatur Hebron, in monte Juda, et suburbana ejus per circuitum.

12. Agros vero et villas ejus dederat Caleb filio Jephone ad possidendum. (Supr. 14, 14. I. Par. 6, 56.)

13. Dedit ergo filiis Aaron sacerdotis Hebron confugii civitatem, ac suburbana ejus, et Lobnam cum suburbanis suis,

14. et Jether, et Estemo,

15. et Holon, et Dabir,

16. et Ain, et Jeta, et Bethsames cum suburbanis suis, civitates novem de tribubus, ut dictum est, duabus.

17. De tribu autem filiorum Benjamin: Gabao, et Gabae,

18. et Anathoth, et Almon, cum suburbanis suis, civitates quatuor.

19. Omnes simul civitates filiorum Aaron sacerdotis tredecim cum suburbanis suis.

20. Reliquis vero per familias filiorum Caath levitic generis haec est data possessio:

21. de tribu Ephraïm urbes confugii, Sichem cum suburbanis suis in monte Ephraïm, et Gaser,

22. et Cibsaïm, et Beth-horon cum suburbanis suis, civitates quatuor.

23. De tribu quoque Dan: Eltheco, et Gabathon,

24. et Ajalon, et Gethremmon cum suburbanis suis, civitates quatuor.

25. Porro de dimidia tribu Manasse: Thauach et Gethremmon cum suburbanis suis, civitates duas.

26. Omnes civitates decem, et suburbana earum datae sunt filiis Caath inferioris gradus.

27. Filiis quoque Gerson levitic generis dedit de dimidia tribu Manasse confugii civitates, Gaulon in Basan et Bosraim cum suburbanis suis, civitates duas.

28. Porro de tribu Issachar: Cesion, et Dahereth,

29. et Jaramoth, et Engannim cum suburbanis suis, civitates quatuor.

30. De tribu autem Aser: Masal, et Abdon,

31. et Helcath, et Rohob cum suburbanis suis, civitates quatuor.

32. De tribu quoque Nephthali civitates confugii, Cedes in Galilaea, et Hammoth Dor, et Carthan cum suburbanis suis, civitates tres.

33. Omnes urbes familiarum Gerson tredecim cum suburbanis suis.

34. Filiis autem Merari Levitis inferioris gradus per familias suas data est de tribu Zabuloni: Jecnam, et Cartha,

35. et Damna, et Naalol, civitates quatuor cum suburbanis suis.

36. De tribu Rubeu ultra Jordanem contra Jericho civitates refugii, Bosor in longitudine, Misor, et Jaser, et Jethson, et Mephaath, civitates quatuor cum suburbanis suis.

37. De tribu Gad civitates confugii, Ramoth in Galaad, et Manaim, et Hesbon, et Jazer, civitates quatuor cum suburbanis suis.